
 
Uchwała Nr XV /97/ 08 

                                      Rady Gminy Sławatycze 
                                      z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji d/s zmian w Statucie Gminy 

 
                 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) oraz  
§15, pkt.2, ust. 1 i 15 Statutu Gminy oraz §52, art.1 i §53, art.1 Regulaminu 
Rady Gminy Sławatycze, Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§    1 
 

Celem dostosowania obowiązującego Statutu Gminy do stanu prawnego 
oraz jego aktualizacji powołuje się Komisję doraźną której zadaniem jest: 
 

1. Poddanie obecnej wersji Statutu ocenie z punktu widzenia zgodności 
z prawem, z uwagi na upływ czasu pomiędzy datą jego przyjęcia  
chwilą obecną. 

2.  
3. Przedstawienie propozycji zmian w Statucie w  celu jego dostosowania 

do rzeczywistych potrzeb Gminy Sławatycze. 
 

§   2 
 

1.Powołuje się Komisję doraźną ds. zmian w Statucie następującym składzie 
osobowym: 
 

1. Irena Pruniewicz 
 

2. Radosław Trzeciak 
 

3. Andrzej Popko 
 

4. Waldemar Korzeniewski 
 

5. Józef Rąbel 
 

 
2.Komisja przedstawi wyniki swojej pracy wraz z propozycjami zmian Statutu na 
pierwszej planowanej sesji Rady Gminy w 2009 roku. 
 
3.Propozycje zmian w Statucie o których mowa w ust. 2 przed ich 
przedstawieniem na sesji Rady winny być okazane Wójtowi Gminy, w celu ich 
oceny z punktu widzenia organu wykonawczego Gminy. 
 
 
 
 

§   3 



 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji 

 
§   4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                 Przewodniczący  
                                                                               Rady Gminy 
 
                                                                          Józef  Chomiczewski  


